
ZARZĄDZENIE NR 87/2023 
WÓJTA GMINY WIERZCHLAS 

z dnia 24 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym budżetu Gminy Wierzchlas na 2023 r. 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.) - Wójt Gminy Wierzchlas 

zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków jednostek budżetowych na 2023 r. zgodnie 
z załącznikami: 

a) Nr 1 - Urząd Gminy Wierzchlas, 

b) Nr 2 - Szkoła Podstawowa im. Świętego Jana Pawła II w Toporowie. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Wójt Gminy Wierzchlas 
 
 

Leszek Gierczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADD1B4EC-D020-4524-AAF5-30D071E2CCFA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 87/2023 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 24 listopada 2023 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy Wierzchlas na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 2 135 288,64 -63 456,95 2 071 831,69 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 218 951,64 -35 317,56 1 183 634,08 
  4270 Zakup usług remontowych 1 218 951,64 -35 317,56 1 183 634,08 
 60016  Drogi publiczne gminne 916 337,00 -28 139,39 888 197,61 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 916 337,00 -28 139,39 888 197,61 
758   Różne rozliczenia 10 000,00 0,00 10 000,00 

 75809  Rozliczenia między jednostkami samorządu 
terytorialnego 10 000,00 0,00 10 000,00 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących 

10 000,00 -10 000,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 10 000,00 10 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 807 831,65 -181 535,00 626 296,65 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 791 611,65 -251 535,00 540 076,65 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 791 611,65 -251 535,00 540 076,65 
 90095  Pozostała działalność 16 220,00 70 000,00 86 220,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 16 220,00 70 000,00 86 220,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 159 000,00 -158 500,00 500,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 159 000,00 -158 500,00 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 62 000,00 -61 500,00 500,00 

  6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

97 000,00 -97 000,00 0,00 

Razem: 3 112 120,29 -403 491,95 2 708 628,34 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADD1B4EC-D020-4524-AAF5-30D071E2CCFA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 87/2023 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 24 listopada 2023 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Szkoły Podstawowej im. Świętego Jana Pawła II w Toporowie 
na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 170 402,26 1 260,00 171 662,26 

 80101  Szkoły podstawowe 170 402,26 1 260,00 171 662,26 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 170 402,26 1 260,00 171 662,26 

Razem: 170 402,26 1 260,00 171 662,26 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADD1B4EC-D020-4524-AAF5-30D071E2CCFA. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 87/2023 WÓJTA GMINY WIERZCHLAS z dnia 24 listopada 2023 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	§ 2
	Załącznik 1 - Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy Wierzchlas na 2023 r.
	Załącznik 2 - Zmiany w planie finansowym wydatków Szkoły Podstawowej im. Świętego Jana Pawła II w Toporowie na 2023 r.


